PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 150/2022

Assunto: Requer informações acerca do terreno localizado na Rua José Pinto de Oliveira, ao lado do

número 112, no Jardim do Portal.

CONSIDERANDO o pedido da comunidade acerca de informações sobre

o terreno localizado na Rua José Pinto de Oliveira, ao lado do número 112, no Jardim do

Portal, REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, ouvido e

aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de Informações:

1. A referida área é pública ou particular?

2.  Sendo pública, tem alguma finalidade ou projetos para a aludida

área?

Anexamos fotos e “croqui” e, ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2022.

ABNER
Vereador – PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Pedido de Informações nº 150/2022 – Vereador Abner – fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Pedido de Informações nº 150/2022 – Vereador Abner – fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C